979 1060 1070

GG: Walsenski et Sobolonski mutuo Intercisam Robo- rant.

Comparentes personaliter Coram Officio et Actis Grandi Casicensibus
Capitani Przemyslensis Insigni Galenarius Walsenski ab una
et Andreas Sobolonski parte ab altera sui mentionis et
corporibus exites a Terris Districtibus Inhibis Insuperibusque
suis quibuslibet propriis et competens recedendo, presentibus et futuris
Capitani Przemyslensis Jurisdictioni quod ad actus modernos attinet, et
cum successoribus ac bonis suis quibus omnibus testatur et plenarie in cor-
poribus atque subiectis palam libere, pacifice, ac per expresse reser-
vaverunt, et quilibet illorum suo et Intereffe, recognoverunt quod
Ipsi sibi mutuo et in vicem una Pars alteri, ac posteris Insigni
partes seu jura successores suos pro bonis suis generaliter
omnibus, summiusque quibuslibet pecuniarum habitis et subiectis inser-
bit et obligat presentibus, Intercisam certam inter se Recognoscendo
Ratione Arrendae Bonorum Terrarum Malana, tunc valiam rem et adonem
in eorum Intercisa Contentam de Actis et data illius die Primi
mensis die septima Actus presentem precedente videlicet Termini
Quarta post festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli
pro confecto conscriptis, manibus Recognoscentibus propriis
ab utroque subscriptis, vadiis Insigni Illorum et Incentum
Insigni presentibus firmatis, In omnibus et singulis eiusdem Inter-
cisa Conditionibus primitis, clausulis, articulis, vadiis, liga-
mentis, ac ceteris generaliter Insigni firmatis tenere com-
plere, et aequi ac inviolabiliter observare, omnibusque et singulis
illius

illius Contentis tam in parte quam in toto semper toties quoties opus
 fuerit satisficere, Antonijus & filiam ad Casimirus & sortem Rob.
 niam & Insurrexerunt & sententiam Episcoporum ad dictam Antonijus & filiam
 in in toto referendo. Item sub Radice Summae Summi Militem
 & Decretorum Florentis solon per Partem parte cum Successoribus
 Vniuersae partis ob non completionem contentorum Antonijus & filiam
 omnium & singulorum tam in parte quam in toto semper toties quoties
 opus fuerit ad plene & succumbentis. Pro quo quid Radice
 modo promissa ad plene & succumbentis, nec realiqua simili
 ea contentis Antonijus & filiam non completa complenda, statuta
 eius in tota Pars non promissa non tenentur aut eius Successores.
 Ad Instans Partis alterius promissa tenentis & completis
 sine illius personis. Ad Offensum Casimirus Casimirus Casimirus
 Præmissis, extunc recepisse Casimirus quoad rem unam spectat
 mediante temporis in fine Villonis Terris tanquam perem
 pto ita, Insuper, reddere, Radice & tactum, Tunc,
 Insuper, & se si satisficere, ac omne iudicatum parti
 debet & tenebitur, sed ac suo Successores ad ea omnia
 obligat. Eundem Terris simul peremptual ita dicitur
 omnes exinde consequentes causas eiusque Terris semper perem.
 pto Vera infirmitate & maior Minoritate Successorum
 legatione intra delecta Regnum Sinitio Militari, ad sum
 mimenta, ad Euctorem velibus quibus Villonibus & leg
 lib, impedimentis non differendo, ad quietem, plene, Ultra
 pto Offensum Casimirus Præmissis Terris, Villa
 tionem sibi non recipiendo, nullasque Alterationes

2

7

~~99~~ ~~1012~~

appellaciones aceras psequores faciendo ac pmissa omnia pmissis
simplicibus vel complicatis Evaporibus Suspensionibus fatalibus
Iuris pscriptioe Comestru, bello Conuentionez, vel alijs quibus
Iuris remedijs & defens non subterfugiendo, nequouis alio modo
euidendo. His suis pgentibus plibus Recognicibus ad pmissa
missa omnia mediantibus.

IN NOMINE DOMINI DOBZANSKICH CONSORTIUM MUTUA ADIUTALITAS.

Comparentes pti cora Officio & Actis pntem Casprensibus
Capitani Przemyslensis Snesi Ioannes Dobzanski & Anna
& Anna Rozuska Snesi olim Andreas de Parma Rozuski
Rozuski cum Snesi Justina de Introsyja Consorte
Quina penta filia Snesi Justini pntem altera pari reu-
tibus & corporibus certis a Terris Octibus Iudibus Iuris
dombuz, suis quibus ppropse & competem recedendo, pntem
vero Caspren Capitani Przemyslensis Iurisdomi pntem
indemur attinet, scilicet iudicibus ac bonis suis pti omnibus
tati & plenarie inuicem atq; subijcitur pntem, libere
pntem, neq; exp pntem recognouit, de quibus illud scilicet
pntem Inuicem recognouit. Lucia Snesi & quia Consorte cum
eiusq; Mariti sui Vti Tutoris Conyctis pti pntem & Mariti
ad inuicem recognouit consensu sibi mutuo & inuicem omnibus
pntem sicut pntem obligacionis Molum & immobilia
pntem pntem quamuis pntem nunc subitatis & in pntem
pntem pntem, argenti pntem, Vnicum Stanni, dntem, pntem;

Caspra